I Z I E M I K W ARSZAW SKI
NTr. 62. Środa, 9 (21) Marca. 1866 r.

Wychodzi codziennie, opróćz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzie­
lach.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.—Ob­
wieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

Tak np.
nie dozwolono reprezentantom z Multan, obecnym w
Bukareszcie, wrócić do domów. (La Patr. i Nord).

■--- iw— — — ----
Korespondencjo Dziennika warszaw kieg-o.

Opatów, 24 lutego (8 marca) 1866.
Obchód rocznicy wstąpienia na tron.
Żeby się przekonać jak włościanie królestwa są pa­

miętne na otrzymane ukazem Najwyższym z dnia 19
lutego 13 marca) 1864 r. dobrodziejstwa, i już są
wdzięczni swojemu Najmiłościwszemu oswobodzicie-
lowi i dobroczyńcy, dosyć było zwrócić tylko uwagę
w r.

O głoszenie decyzji jaka w skutek aktu re­
gulacji wydaną będzie, nastąpi w d. 11 (23)
Czerwca r. b. na posiedzeniu publicznem Sądu
tutejszego, i od tegoż dnia czaa do odw ołania
«ię od niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez d ilszeg o wezwania w
tym i- dniu ogłoszenia jej obecnemi być po­
winni.

Brześć d. 28 Lutego (12 Marca) 1866 r.
Podsędek, Radca H morowy M iizkiel.

L I C Y T A C J E

i SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N . D . 16H ‘2). R zą d Gubernjahty,
Augustow ski.

ll/.ąd Gubernialny Augustowski z powodu
bezskutecznego upływu trzeciego terminu licy­
tacyjnego w d. 22 Lutego (6 Marca) i $66 r.

Warunki licytacyjne do dzierżawy dóbr
przedmiotem mowy będących w każdym czasie
w zwykłych godzinach biurowych przejrzane
być mogą, w sekcji dóbr tutejszego Rządu
Gubernialuego.

Suw ałki, d. 3 (15) Marca 1806 roku.
Za Gubernatora Cywilnego,

Radca Rządu Gubernialnego, M rajski.
Za N aczeln ika Kancelarji, Osipowicz.

(N. D. 1688) ()h'py:[cnoe H u m e n Ą n n m cK o e
.Vnpan.ieuie.

O B 1 1 I B J B H 1 E
O n o p n 4 Kb T opro in . n a n o c T a u x y m sto *
p ia n o n b 4 .1H o 6 M y ii/łf ip e n a iiif l p e k p y n , L L p .

na dostawę piasku spełzła bez­
skutecznie, zatem takowa odbywać się będzie
powtórnie w biurze Komitetu w d. 14 (26)
M arca r. b. o godzinie 10-ej z rana od ceny
podwyższonej t. j . od rs. 7 k. 42% za jeden
s a t e ń kubiczny rosyjski dostawionego piasku
• a warunkach poprzednio ogłoszonych.

W arszawa, d. 23 Lutego (7 Marca) 1866 r.
Prezes, Jeneralnego Sztabu,

Jenerał Major, W itkowski.
Naczelnik Kancelarji, Zaborowski.

(N . D . 7684). Magistrat miasta
Gubernjaluego Suwałk.

Dochód osiągnięty
pr<ez administrację od d. 1 Styczniar. b. do da-
y d z i e r ż a w c a na swój rachunek przy-
■j? ,° ^ 'ą ż a n y będzie postąpioną zaś cenę na
licytacji za cały rok do kasy opłacić.

a sze warunki przejrzane być mogą w biu-
wych a^ '8 ' atU C0̂ ł 'onnie w godzinach biuro-

Suwałki, d. 1 (13) Marca 1866 roku.
___________________ R ezydent, Jlcewicz.

N̂. D. 1681) fiepiKÓo.WHoKan Tumojkhii
OGhHibiHerh, 4To „a 14 (26>Ty4 ymaro

M apra, bt. 12 M a c o m . no4y4„1,) „ M H a n e H a
ero npo4a*a c i. nyb4H4Haro Topra pa3Hi,ixi>
K O H łH C K O B a ilH h l lT . T O B a p o B T ., a HMeilHo: 6y-
.wawiihiii., no ottluKT, na 103 py6.

1775 przy ulicy Ś Je rsk ie j zam ieszkałego
jak o też w kance la rji P isa rza T rybunału Cy­
wilnego w W arszaw ie w W ydziale III , W.
Świerczewskiego w W arszaw ie pod Nr. 549,
p rzy ulicy D ługiej oraz i na g runcie sp rzed a­
jącej się fabryki.

Po z łożeniu warunków licytacyjnych p ierw ­
sza publikacja takow ych odbyła się w dniu
25 Maja (6 Czerwca) 1864 r. i term in do dru-
gtej publikacji takow ych a zarazem przygo­
towawczego p rąysądzen ia wspomnionej n ie­
ruchomości fabrycznej wyznaczony zo sta ł na

dzień 7 (19) L ip ca 1864 r. godzinę 10 rano,
p o odbyciu k tórego term in do osta tecznej
sprzedaży wspomnionej fabryki wyznaczony
zo sta ł n a dzień 2 114) W rześn ia 1864 r.

godzinę 4 po południu, lecz i ten term in n ie
p rzyszed ł do sku tku zatem znów Sędzia d e ­
legowany rezo lucją daty 25 Stycznia (6 L u ­
tego) 1865 r wyznaczył nowy term in do osta ­
tecznej sp rzedaży ty le razy rzeczonej fabry­
ki na dzień 8 (20) Lutego 1865 roku godzi­
nę 4 po po łudniu , że jed n ak term iu ten z po ­
wodu zaszłych sporów nie m ógł przyjść do
skutku, zatem Sędzia delegowany rezolucją
daty 30 Kw ietnia 112 M aja) 1865 r wydaną
w yznaczył nowy term in do ostatecznej sp rze ­
daży fabryki nawozów sztucznych na dzień
21 M aja (2